SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1. Sutartyje pasirinktas Sutarties kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis su peržiūra.
Darbai perkami pagal faktinį poreikį ir/ar turimą finansavimą.

2.2. Vykdant šią Sutartį 12-a mėnesių maksimali Sutarties vertė (kaina) – 1 652 892,57 Eur
(vienas milijonas šeši šimtai penkiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimti du eurai,
57 cnt) be PVM, 2 000 000,00 Eur (du milijonai eurų) su PVM.

Pratęsus šią Sutartį: maksimali  24-ių mėnesių Sutarties vertė (kaina) – 3 305 785,13 Eur
(trys milijonai trys šimtai penki tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimti penki eurai, 13 cnt) be
PVM, 4 000 000,00 Eur (keturi milijonai eurų) su PVM, maksimali  36-ių mėnesių Sutarties vertė
(kaina) – 4 958 677,69 Eur (keturi milijonai devyni šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši
šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 69 cnt) be PVM, 6 000 000,00 Eur (šeši milijonai eurų) su
PVM.

2.3.  Sutarties  Darbai,  jų  įkainiai,  nurodyti  Sutarties  1 priede,  yra nekeičiami  ir  nustatyti
visam  Sutarties  galiojimo  laikotarpiui,  išskyrus  Sutartyje  nurodytus  atvejus.